

Prezydent Miasta Konina
plac Wolności 1
62-500 Konin

Załącznik nr 1 do Decyzji nr 8 znak OŚ.6220.11.2022 z dnia 17 października 2022 r.

Charakterystyka przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa istniejącego pomostu pływającego zacumowanego przy Jeziorze Pątnowskim na działce ewid. nr 544/4 w obrębie ewidencyjnym Pątnów w Koninie”.

Planowane przedsięwzięcie będzie polegać na rozbudowie istniejącego pływającego pomostu zlokalizowanego na Jeziorze Pątnowskim, na działce nr ewid. 544/4, obręb Pątnów w Koninie, na terenie istniejącej Mariny Gaj. Obecnie pomost ma 25 m długości, 2,4 m szerokości i powierzchnię 60 m², planowana jest rozbudowa o odcinek o długości 50 m, szerokości 2,4 m i powierzchni 120 m² – po realizacji przedsięwzięcia pomost będzie miał 75 m długości, 2,4 m szerokości oraz powierzchnię 180 m². Pomost funkcjonuje w obrębie mariny Gaj, przy ulicy Przemysłowej w Koninie, w południowo-zachodniej części Jeziora Pątnowskiego umożliwiając cumowanie do 10 jednostek pływających (łodzi). W wyniku realizacji przedsięwzięcia przy pomoście będzie mogło cumować do 25 łodzi.

Źródłem emisji hałasu na etapie realizacji przedsięwzięcia będą przede wszystkim urządzenia montażowe oraz pojazdy poruszające się po terenie zainwestowania. Na etapie eksploatacji głównym źródłem hałasu będą silniki łodzi korzystających z pomostu.

Realizacja przedsięwzięcia nie będzie wiązała się z zapotrzebowaniem na wodę. Na etapie budowy pracownicy będą korzystali z zaplecza sanitarnego Mariny Gaj. W trakcie funkcjonowania przedsięwzięcia nie przewiduje się powstawania ścieków.

Wytwarzane w związku z realizacją przedsięwzięcia odpady będą selektywnie gromadzone w odpowiednich pojemnikach. Następnie będą przekazywane specjalistycznym firmom posiadającym stosowne zezwolenia. Na etapie funkcjonowania planowanego przedsięwzięcia nie będą powstawać odpady. Przedmiotowe przedsięwzięcie nie będzie związane z wycinką drzew i krzewów.

z up. Prezydenta Miasta Konina
Agnieszka Szkudelska
Zastępca Kierownika
Wydziału Ochrony Środowiska